Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2014, DE 27 DE JANEIRO DE 2014.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DE CONCURSO PÚBLICO.

HENRIQUE PETRY, Vice-Prefeito Municipal, em exercício, de Linha Nova, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal, torna público o que segue:

I. HOMOLOGA as inscrições de Concurso Público para provimento dos cargos de
OPERÁRIO e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª a 4ª SÉRIES, conforme Anexo I.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 27 dias do mês de janeiro de 2014.

                                      Henrique Petry,
                   Vice-Prefeito Municipal, em exercício.

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: OPERÁRIO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 940030003 ALESSANDRO BORGES BARRIONUEVO

2 940030001 ANDERSON SCHWANTES

3 940030002 EVANDRO SCHWEIG

4 940030005 PAULO ANTUNES VIANA

5 940030004 VANDERLEI PETRY

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª a 4ª SÉRIES

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 940040015 ANA CRISTINE BACKES

2 940040045 BRENDA THAMIRES COMANDULLI

3 940040025 CRISTIANE BöTTCHER

4 940040041 DAIANE ZIMMERMANN NIENOW

5 940040028 DéBORA BENDER

6 940040019 GABRIELA FICK

7 940040004 GISLEINE RAQUEL ENZWEILER

8 940040037 GRACIELE KRINDGES GUMS

9 940040027 ISABELA REGINA DA SILVA

10 940040012 IVANA PETRY

11 940040024 JENIFER WEBER

12 940040035 JOANICE MARIA REUSE WEISSHEIMER

13 940040038 LEISIANE HEMING

14 940040033 LETICIA MARIANI COSTA

15 940040026 LUANA MACHADO DIAS

16 940040001 LUANA MARQUES

17 940040002 LUIS HENRIQUE DA SILVA COMIOTTO

18 940040022 MARCELE ELOISIA GOSSLER

19 940040009 MARCIA ADRIANI MERTINS

20 940040046 MARIA ISABEL LISCH

21 940040017 MARILIA LUFT

22 940040032 MARINE METZ

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 3

23 940040044 MARISANGELA DRECKSLER WAGNER

24 940040014 MARISTELA CAMILA BIRCK

25 940040040 MARLENE KOEPSEL BACKES

26 940040018 MICHELE ROSANE HUF

27 940040039 MINéIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES

28 940040005 NáDIA LEONICE METZ

29 940040010 ODILSON PEDRO DIAS SOARES

30 940040011 SCHEILA MICHEL

31 940040042 TAIRINE VOGT

32 940040013 TAíS ZIMMERMANN

33 940040016 VANESSA FINK

34 940040007 VIVIANI CRISTINI STEFFEN